
 
UCHWAŁA NR 558/LIX/2022  
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

 
z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Goworowska I” w Ostrołęce  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miasta 
Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
  
 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla rejonu „Goworowska I” w Ostrołęce, który obejmować będzie działki o numerach 
ewidencyjnych: 51982, 52797/9, 51980/8, 52797/10 i 51981/1 położone w  rejonie 
ul. Goworowskiej i ul. Janusza Korczaka.  
 

§ 2. 
 

 Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 
objętego opracowaniem. 
 

§ 3. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Stanisław Szatanek 



558/LIX/2022

31 marca 2022 r.


